
Mokinių pavėžėjimo tėvų (globėjų, rūpintojų), 

privačiu transportu organizavimo ir kelionės 

išlaidu kompensavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ), PRIVAČIU 

TRANSPORTU SUTARTIS 

 

20...... m. ______________ d. Nr. 

Vilnius 

 

 

Vilniaus rajono ................................................................................................., atstovaujama 
(įstaigos  pavadinimas)          

direktoriaus (-ės) ........................................, veikiančio(-ios) pagal ...................................................... 
(vardas, pavardė)                                           (dokumento pavadinimas, data, Nr.) 

......................................., (toliau -  Užsakovas), ir ...............................................................................,  
(vežėjo vardas, pavardė) 

asmens kodas ..............................., (toliau -  Vežėjas), toliau kartu šioje sutartyje vadinami Šalimis, o 

kiekviena atskirai -  Šalimi, sudarė šią  mokinių pavėžėjimo tėvų (globėjų, rūpintojų), privačiu 

transportu sutartį (toliau – Sutartis). 

 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Vežėjas įsipareigoja  vežti mokinį(-ius) 

................................................................................................................................................................   
(mokinio vardas, pavardė) 

į pamokas mokyklos darbo dienomis iš ................................................................................................  
(adresas)  

iki .............................................................. automobiliu .................................. (toliau – Automobilis),    

(mokyklos pavadinimas)                          (automobilio markė, modelis, valst. numeris),   

o Užsakovas įsipareigoja kompensuoti Vežėjui jo patirtas mokinio(-ių) vežiojimo išlaidas.                                                   

2.  Vieno reiso rida iš pavežamos vietos iki mokyklos ....... km, bendra dienos rida ....... km 

3. Kelionės išlaidų kompensavimo dydis –  ........  eur už 1 km. 
 

 
 

II. SUTARTIES ŠALIŲ  ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

4. Vežėjas įsipareigoja: 

4.1. už kiekvieną mėnesį, kurį buvo organizuotas mokinio (-ių) pavėžėjimas iki kito mėnesio 

5 d. (sudarius sutartį su Vilniaus rajono savivaldybės administracija – iki kito mėnesio 10 d.) pateikti 

Užsakovui Mokinių pavėžėjimo tėvų (globėjų, rūpintojų), privačiu transportu išlaidų apskaičiavimo 

ataskaitą. 

4.2.  vežti mokinį (-ius) techniškai tvarkingu Automobiliu;  

4.3. užtikrinti, kad Automobilis turėtų nustatyta tvarka atliktą (galiojančią) valstybinę 

techninę apžiūrą; 

4.4. užtikrinti, kad Automobilis būtų apdraustas transporto priemonių valdytojų civilinės 

atsakomybės privalomuoju draudimu;   

4.5. užtikrinti savalaikį ir punktualų mokinio atvežimą į mokyklą ir paėmimą iš mokyklos; 



2 

 

4.6. imtis visų būtinų priemonių savo ir mokinio(-ių) saugumui kelionės metu užtikrinti; 

4.7. laikytis Kelių eismo taisyklių reikalavimų; 

4.8. imtis visų teisėtų ir saugių priemonių siekiant įvykdyti šios Sutarties  1 punkte apibrėžtą 

įsipareigojimą; 

4.9. teisės aktų nustatyta tvarka atsakyti bei padengti žalą, padarytą mokinio(-ių) sveikatai 

vežimo metu. 

5. Užsakovas įsipareigoja: 

5.1. pateikti Vežėjui visą turimą informaciją apie mokinio (-ių) vežimo sąlygas; 

5.2. pagal Vežėjo pateiktą Mokinių pavėžėjimo tėvų (globėjų, rūpintojų), privačiu transportu 

išlaidų apskaičiavimo ataskaitą iki mėnesio 30 d. kompensuojamą sumą pervesti į Sutartyje nurodytą 

Vežėjo asmeninę banko sąskaitą.   
 

 
 

III. SUTARTIES ŠALIŲ TEISĖS 

 

6. Vežėjas turi teisę: 

6.1. nutraukti arba apriboti mokinio(-ių) vežiojimą, kai kyla grėsmė saugiam eismui, ir apie 

tai pranešti Užsakovui; 

6.2. nutraukti mokinio  vežiojimą, jeigu nustatytu laiku nesumokama už jo vežiojimą įspėjant 

Užsakovą prieš 10 dienų. 

7.  Užsakovas turi teisę: 

7.1. tikrinti, kaip Vežėjas vykdo su šia Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus ir informuoti 

apie pastebėtus trūkumus; 

7.2. paaiškėjus, kad Vežėjas neįvykdė arba įvykdė iš dalies įsipareigojimą, apibrėžtą šios 

Sutarties 1 punkte, nemokėti už neįvykdytus reisus;  

7.3. nutraukti Sutartį, jeigu Vežėjas nesilaiko šios Sutarties sąlygų.  

 

 

IV.  SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS 

 

8. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja iki ................................. mokslo metų 

ugdymo proceso pabaigos. 

9. Mokinio (-ių) pavėžėjimo išlaidos kompensuojamos nuo .................................................. 

10. Sutartis gali būti nutraukta prieš terminą: 

10.1. Šalių susitarimu; 

10.2. kai šalys nevykdo arba netinkamai vykdo savo įsipareigojimus; 

10.3. kai atsiranda galimybė mokinį(-ius) pavėžėti į mokyklą visuomeniniu transportu, 

mokykliniu autobusu ar specialiaisiais reisais. 

11. Nutraukiant Sutartį prieš terminą, viena šalis turi įspėti apie tai kitą šalį prieš 30 dienų. 
 

 
 

V. KITOS  SUTARTIES SĄLYGOS 

 

12. Kompensuojama suma už mokinio(-ių) pavėžėjimą į mokyklą ir atgal apskaičiuojama 

pagal Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą vieno kilometro kelionės išlaidų 

kompensavimo dydį ir mokinio mokykloje lankytų dienų skaičių. 

13. Sutarties pakeitimai ir papildymai įforminami raštišku Šalių susitarimu, kuris yra 

neatsiejama šios Sutarties dalis. 

14. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus ginčai 

sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

15.  Sutartis sudaryta dviem teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai 

Šaliai.  



3 

 
 

 
 

 
 

VI. ŠALIŲ PARAŠAI IR REKVIZITAI 

 

 

UŽSAKOVAS VEŽĖJAS 

Įstaigos pavadinimas  

Kodas 

Adresas 

Tel.  

El. p.  

Vardas Pavardė 

Asmens kodas 

Paso (asmens tapatybės kortelės) Nr. 

išdavimo data 

Adresas 

Tel. 

A. s. Nr. 

Bankas  

Banko kodas 

El. p.  

A. s. Nr. 

Bankas 

Įregistruota Juridinių asmenų registre Banko kodas 

 

Direktorius(-ė) 

 

  

______________________________  
(Vardas ir pavardė) 

 

_____________________________________  
(Vardas ir pavardė) 

 

______________________________               ____________________________________ 
(Parašas)  (Parašas) 

A. V. 


